

दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे

रोजगार सूचना सं. पी/द.पू.म.रे./राज./561/1/

दिनांक 04.11.2013

दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे के केन्द्रीय अस्पताल में अंशकालिक दंत चिकित्सक, चार घंटे रोजाना हेतु एक वर्ष की अवधि के लिए पूर्ण रूप से संविदा आधार पर नियुक्ती के लिये।

1. **नियुक्ति का तरीका:-** मुख्य चिकित्सा निर्देशक, चौथा तल, महाप्रबंधक भवन, द.पू.म.रेलवे, बिलासपुर के कक्ष में गुरुवार, दिनांक 21.11.2013 को प्रातः 11.00 बजे आयोजित होने वाले साक्षात्कार के माध्यम से।
2. **पद की संख्या:-** 01 (एक)।
3. **मासिक पारिश्रमिक:-** समय-समय पर निर्दिष्ट अनुसार रेलवे बोर्ड के प्रावधानों में देय होगा। मासिक पारितोषिक रुपये 19,400 (उन्नीस हजार चार सौ रुपये मात्र) है।
4. **शैक्षणिक योग्यता:-** निम्नतम 3 वर्षों का कार्य का अनुभव के साथ दंत चिकित्सा में स्नातक अथवा मान्यता प्राप्त चिकित्सा महाविद्यालय/विश्वविद्यालय से दंत चिकित्सा में स्नातकोत्तर डिग्री, इंडियन डेंटल कौंसिल के साथ पंजीयन सहित।
5. **आयु सीमा:-** उच्चतम आयु सीमा 59 वर्ष है।
6. अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे साक्षात्कार की तिथि को 10.00 बजे पूर्वान्ह तक नियत स्थान पर पहुंच जावें, अपने साथ समस्त मूल प्रमाण पत्रों तथा संदर्भित दस्तावेज भी लावें। दो पासपोर्ट साइज के फोटोग्राफ तथा समस्त मूल प्रमाण पत्रों/दस्तावेजों की अभिप्रमाणित फोटोकापी भी जमा करने के लिए कृपया अपने साथ लावें। लाये गये प्रमाण पत्रों में आयु, योग्यताएं (विस्तृत अंको की सूची तथा प्रयासों की संख्या सहित) पंजीयन तथा प्रोफेशनल अनुभव (जहाँ लागू हो) आदि दर्शाने वाले प्रमाण पत्र शामिल होना चाहिये।
7. संविदा की अवधि सामान्य रूप से एक वर्ष है। मौजूदा प्रावधानों के अनुसार आगे की अवधि के लिये संविदा के विस्तार पर विचार किये जा सकते हैं। संविदा को 15 दिनों की सूचना देकर किसी भी समय, किसी भी के तरफ से, समाप्त किये जा सकते हैं।

निबंधन एवं शर्तों इत्यादि के संबंध में विस्तृत जानकारी के लिए कृपया वेबसाइट <http://secr.indianrailways.gov.in> में लॉग ऑन करें।

सही/-

(टी. लकड़ा)

उप मुख्य कार्मिक अधिकारी(राज.)
कृते मुख्य कार्मिक अधिकारी

SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY

Employment notice No.P/SECR/GAZ/DENTAL/CMP/ Dated 04.11.2013

It is proposed to fill up vacancy of 01 (One) Part-Time dental surgeon four hours daily at Central Hospital, SEC Railway, Bilaspur purely on contract basis for a period of one year.

- 1. Mode of engagement** – By “walk-in-Interview” scheduled to be conducted on **Friday, 21st of November, 2013 at 11.00 hours** at Chief Medical Director's Chamber, SEC Railway, Bilaspur.
- 2. No. of Post** – One
- 3.** Monthly remuneration will be payable in terms of Railway Board's rates as specified from time to time. Present monthly remuneration payable is **Rs.19,400/-**.(Rupees Nineteen thousand four hundred only).
- 4. Educational qualification** – Bachelors in Dental surgery with three years of minimum working experience or Post Graduate degree in Dental Surgery from any recognized Medical College/University with registration with Indian Dental Council.
- 5. Age limit** - Upper age limit is 59 years.
- 6.** Candidates are requested to reach at the venue by 10.00 AM on the date of the interview, bringing with them all original certificates and relevant testimonials. Two passport size photographs and attested photocopy of all original certificates/testimonials may also be kindly brought for submission. Certificates brought should include those showing age, qualifications (including detailed mark lists and number of attempts), registration and professional experience (wherever applicable).
- 7.** Contract period is normally for one year. Extensions of contract can be considered for further period as per extant rules. Contract can be terminated by either side at any time by giving 15 days notice.

Sd/-
(TAIRAS LAKRA)
DY. CHIEF PERSONNEL OFFICER/GAZ.
FOR CHIEF PERSONNEL OFFICER